
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

Ш КОЛА№1

ПРИКАЗ

24.03.2025 р.п. Сосновка № 177

Об утверждении изменений в положении о Правилах приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ Сосновской СОШ №1

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» абзацами 
вторым и четвертым пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 28 декабря 2024 
г. №544-ФЗ «о внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации». Подпунктом 4.2.21 пункта 4 
Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, 
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 
июля 2018 г. № 884

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить изменения в положении о Правилах приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ Сосновской СОШ №1 (Приложение 1 
на 7-ми листах).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


